

## رئیس مجلس عالی جمهوری خودمختار نخجوان: هیچ گاه محبت های ایران را فراموش نمی کنیم

رئیس مجلس عالی جمهوری خودمختار نخجوان گفت: به دنبال توسعه و تحکیم بیش از پیش روابط با آذربایجان غربی هستیم و این موضوع از مهمترین اهداف سفر به این استان است

well/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس نخجوان

رئیس مجلس عالی جمهوری خودمختار نخجوان گفت: به دنبال توسعه و تحکیم بیش از پیش روابط با آذربایجان غربی هستیم و این موضوع از مهمترین اهداف سفر به این استان است. واصیف طالب اف در دیدار با استاندار آذربایجان غربی در ارومیه با ابراز رضایت از همکاری نخجوان و آذربایجان غربی افزود: زمانیکه ما در سختی گرفتار بودیم مردم ایران به ما کمک زیادی کردند و ما هیچ گاه این محبت هارا فراموش نمی کنیم. او گفت: مردم 2 منطقه اشتراکات زیادی با هم دارند و همین اشتراکات سبب شده است که تفاهم نامه های به امضا رسیده بین 2 منطقه تا حد قابل توجهی اجرایی شود. رئیس مجلس عالی جمهوری نخجوان افزود: بهره برداری از پل پلدشت و شاه تختی و ایجاد گمرک در مرز پلدشت از ثمرات این همکاریهاست و امیدواریم در حوزه های دانشگاهی، پزشکی، فرهنگی، اقتصادی و ورزشی روابط 2 طرف افزایش یابد. وی از آمادگی جمهوری خودمختار نخجوان برای پذیرش شرکت های فنی، مهندسی و صنعتی آذربایجان غربی خبر داد. استاندار آذربایجان غربی نیز با بیان اینکه ما علاقه مند به توسعه بیش از پیش روابط با جمهوری خودمختار نخجوان در عرصه های مختلف هستیم افزود: توسعه روابط 2 کشور ایران و جمهوری آذربایجان در عرصه های ورزشی، فرهنگی، اقتصادی، سیاسی، علمی و آموزشی مورد تاکید روسای جمهور 2 کشور است. آقای جلال زاده از آمادگی آذربایجان غربی برای صادرات توان فنی و مهندسی استان در حوزه های سد سازی، ساختمان سازی، راه سازی، صنعت و کشاورزی خبر داد و گفت: در آذربایجان غربی گام های خوبی برای توسعه صنعت، عمران و آبادانی برداشته شده است و توانسته ایم به پیشرفت های قابل توجهی دست یابیم.

او با تشریح بخشی از توانمندی های آذربایجان غربی در حوزه های مختلف گفت: تولید 60 درصد از کنسنتانتره و آب میوه کشور، دارا بودن مقام اول صنایع غذایی کشور و توسعه آبیاری تحت فشار در استان مزیت های قابل توجه آذربایجان غربی است که می توانیم در این زمینه به جمهوری خودمختار نخجوان کمک کنیم. در این دیدار تفاهم نامه همکاری های اقتصادی و فرهنگی بین استانداری آذربایجان غربی و جمهوری خود مختار نخجوان امضا شد. توسعه همکاری های گمرکی و تجاری، حمل و نقل و گردشگری از طریق گذرگاه بین المللی پلدشت و شاه تختی از مهمترین مفاد این تفاهم نامه است. آذربایجان غربی حدود 833 کیلومتر مرز مشترک با 3 کشور ترکیه، آذربایجان و عراق دارد که 135 کیلومتر آن با جمهوری آذربایجان ( جمهوری خودمختار نخجوان) است.

پایان پیام.